

## **Tiedote YT-neuvotteluista perusturvan henkilöstöön kohdistuvan sosiaali- ja terveystalouden uudelleen järjestämisen vuoksi**

Ensimmäinen henkilöstön ja työnantajien edustajien kesken käyty yhteistoimintamenettelyn mukainen kokous otsikon aiheesta käytiin eilen iltopäivällä. Kokouksessa käsiteltiin valtuuston viime viikolla hyväksymän talouden tasapainottamisohjelman sisältämän sosiaali- ja terveystalouden uudelleen järjestämisen vaikutuksia perusturvan henkilöstöön. Tukipalveluiden osalta ei ole tähän prosessiin liittyen kaavailuja henkilöstön siirtymisistä muille toimijoille Askolan kunnan palveluksesta, eikä myöskään työsuhteiden päättymisistä Askolan kuntaan, eivätkä nämä nyt käynnistyneet YT-neuvottelut siis koske perusturvan tuottamiin palveluihin liittyviä tukipalveluita.

Toin yhtenä työnantajan edustajista esiin kyseisen talouden tasapainottamiskohdan ohjelmaan sisällyttämisen valmistelussa esillä olleita skenaarioita. Vajaan 700.000 € pysyvän vuotuisen tasapainottuminen euromääräisen summan arvio pohjautuu konsulttiarvioon, jonka mukaan se on ainakin kokonaisulkoistuksella saavutettavissa. Kokonaisulkoistamisen lisäksi tullaan selvittämään vaihtoehtoisratkaisuna Askolan kuntaa suuremman julkisyhteisöllisen toimijan kokonaisuuteen kytkeytymistä.

Mitkään näistä mahdollisista vaihtoehtoista eivät ole selvitettävänä olevaan Uudenmaan SOTE-erillisratkaisuun kaavailtujen viiden SOTE-alueen toteutumista häiritseviä. Tosin mikäli Askolan ratkaisu talouden tasapainottamisohjelman kautta tulevana olisi esimerkiksi Keski-Uudenmaan SOTE-kuntayhtymään suuntautuminen, se muuttaisi tarkoituksenmukaista rajausta Askolan kohdentumisesta Uudenmaan SOTE-ratkaisun alueisiin. Tällainen ratkaisu edellyttäisi paitsi asetettujen taloudellisten tavoitteiden toteutumista sitä kautta, niin myös Keski-Uudenmaan kuntien hyväksyntää sille, ja on tässä esillä vain yhtenä selvitettävistä vaihtoehtoista. Itä-Uudenmaan alueen kattavan oman SOTE-järjestämisen toteutuminen talouden tasapainottamisohjelman tavoitteita täyttävästi vuoteen 2021 mennessä lienee hyvin epävarmaa, vaikka Uudenmaan erillisratkaisun selvittäminen eteneekin hyvässä hengessä.

Askolan kunta ei kaavaile henkilöstön vähennyksiä perusturvan sektorilla, mutta uudelleen järjestelyjen toteuttamiseen liittyen työ- ja virkasuhteiden päätyminen Askolan kuntaan on todennäköistä siten, että siihen liittyy irtisanominen Askolan kunnan palveluksesta. Kaikki valmistelu lähtee kuitenkin siitä, että toistaiseksi voimassa oleviin virkoihin tai toimiin Askolan kuntaan palkattujen työt jatkuvat myös uuden SOTE-toimijan palveluksessa. Seuraavan kerran tähän aiheeseen liittyviä YT-neuvotteluja käydään 23.10.2019, ellei ilmene erityistä tarvetta kutsua neuvottelukokousta koolle jo ennen sitä.

Askolassa 29.8.2019  
Jouni Martikainen  
kunnanjohtaja

### **ASKOLAN KUNTA**

Askolantie 30  
07500 Askola

puhelin (019) 529 100

